Myll иципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
I}tJ.нIlципального образования город Краснолар

средняя общеобразовательная школа ЛЪ 85 имени Валерия Иванкина
350908, z.KpacHodap, сtъ Сtпарокорqпrская, ул. Базарная, 57, пеъ/факс (86])234-82-99

е- mа i l : s с h о о I 8 5(o,1c u Ь ап пе l. r u

I I pItKa з

от 29.10.2020

Об объявлении результатов проведении административных
контрольных работ

В соответствии с графиком проведениrI административных
контрольных работ, утвержденным приказом МБОУ СОШ Jф 85 от
18.09.2020 Ns 20411 - о (О реализации образовательных программ>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Учителям Iредметникам объявить результат проведения
административных контрольных работ за 2020 - 2021 yl. год.

l. На основании протокола Jф l от 22.|0.2020r о проведении
административньгх контрольных работ по русскому языку во 2 абвг
классах ознакомить }п{ащихся с результатами проведения работ
(Протокол прилагается)

|.2. На основании протокола Ns 1от 29.|0.2020г. о проведении
административньIх контрольных работ по математике во 2 абвг классах
ознакомить )чащихся с результатами проведениrI работ (Протокол
прилагается)

2. Контроль за исполнением
по УВР Щемченко Е.С.

,I[aI I I I()

,2/__

го пр}Iказа возложить на зам. директора

В.Н.Бонларенко

-
,J"

ляреrтор
КОПИЯ,ВЕРНА

мБоу coilJ Ne 8 _Щl.'ýо",:ар"н*о

flиректор МБОУ СОШ Ns 85

Ns 242/| - о

l

ч

Протокол ЛЬ1

результатов проведения административной контрольной работы по
математике во 2-б классе за 2020-202l уч.год

от 29.10.2020г.

УМК: М.И.Моро
Учитель: Аверкина Светлана Николаевна

.Щиректор МБОУ СОШ Ns 85

члены комиссии:

кореIIБонданв

вЕкаягельсll\l

л! список класса оценка

Контрольнм работа по теме:
кНумерация> 29.10.20г.

1 Александрова Полина от

2 Белякова Анна 5

Веников .Щмитрий
.:l Воробьев .Щенис
] Гукасян Милания 2

6 Зорин Александр _1

1 Иванова Софья ]
ильиlrа Есения )

9 Калайджян Андрей J

l0 Капустина Алина J

ll Ковалев flмитрий
11 Корсакова Влизавета .l

1з, Кочконян Артем _1

l4 Маргарян Злата 4

Мачуга Алисия
Миронова Надежда ]

,|7. Мубаракшин Рустам
l8. Овчинrtикова Марьяна
]9, Оковитый Артем .l

20. ()лейник I-1икита

2l. Орлов Антон от

22. Уреки Егор .,l

Чугунков Александр
24 Чупшова Екатерина ,l

25 Шахов Ярослав ]
26 Шмелев Артем
2,7. Ямщиков Владимир

Пушкарев Р.О.

Кrlрбабина T.I-.

/+i,.
Е л+ё Q/-

8,

l5.

l6.

Мун иципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснолар

средняя общеобразовательная школа ЛЬ 85 имени Валерия Иванкина
35О908, z,КраспоOор, сm. Спарокорс),пская, J,:l. Базарноя, 57, mет.,/факс (861)234-82-99

е-mаil : sc h ool 8 5@k uЬаппеl. r u

от 26.02,2021г.

Об объявлении результатов проведении административных
контрольных работ

В соответствии с графиком проведения административных
контрольных работ, утвержденным приказом МБОУ СОШ Ns 85 от
18.09.2020 Л! 204ll - о <<О реализации образовательных программ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Учителям предметникам объявить результат проведения
административных контрольных работ за 2020-202| уч. год

1. На основании протокола N9 1 от 26.02.202|г. о проведении
административных контрольных работ по русскому языку во 2 абвг
классах ознакомить rrащихся с результатами проведения работ
(Протокол прилагается)

l

|.2. На основании протокола N9

административных контрольных
классах ознакомить учащихся с
(Протокол прилагается)

1 от |7.02.2|г. о проведении

работ по математике во 2 абвг

результатами проведения работ

2 Контроль за исполнением д
по УВР.Щ,емченко Е.С.

анн приказа возложить на зам. директора

.ч-li ?

!иректор МБОУ СОШ J\9 85 В.Н.Бондаренко

i9,

Приказ

JE 34ll - о

Протокол ЛЬ2

результатов проведения административной контрольной работы по
математике во 2-б классе за 2020-2021 уч.rод

от 17.02.2021г.
УМК: М.И.Моро
Учитель: Аверкина Светлана Николаевна

flиректор МБОУ COIll N9 85 В.Н.Бондаренко

Кирбабина Т.[-.

- Шми гельская Е.В.

-]\ ц список класса оценка

Контрольная работа по теме:
кПисьменные приёмы сложения и
вычитания с переходом через
десяток) |7.02.2lг.

I. Александрова Полина от

2 Бе,qякова Анна 5

Веников .Щми,гриl"t .l

1 Воробьев !енис ,l

) гчкасян Милания от

Зорин Александр осв.

7 Иванова Софья 5

8 Ильина Есения 5

9 Калайджян Андрей
l0 Капустина Алина -l

]] Кова,тев
'I{митрий

l2. Корсакова Елизавета 4

l3. Кочконяlt Артем о,l,

Маргаряв Злата 5

Мачуга Алисия
Миронова Надежда .l

1,7 Мубаракшин Рустам 4

18. Овчинникова Марьяна ,:1

l9. С)ковитый Артем
20, олейник Никита J

21. Орлов Антон
22 Уреки Егор _l

2з Чугунков Александр
24 Чупшова Екатерина ]
25 Шахов Ярослав от

26. IJ Iмелев Артем оl

21 Япrщиков Владимир .l

члены комиссии:

,'(2t

Пушкарев Р.О

ф-

6.

|4.

l5.

l6.

Муни чипальное бюджетное общеобразовательное учре)lцение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа ЛЪ 85 имени Валерия Иванкина

Приказ

от |'7.04.202|r. N9 6111 - о

Об объявлении результатов проведении административных
контрольных работ

В соответствии с графиком проведения административных
контрольных работ, утвержденным приказом МБОУ СОШ ЛЪ 85 от
l8.09.2020 Л! 204ll - о <<О реализации образовательных программ)>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям предметникам объявить результат проведения
административных контрольных работ за 2020-202| уч. год

1.1. На основании протокола ЛЬ l от |7.04.21г. о проведении
административных контрольных работ по математике во 2 абвг классах
ознакомить }л{ащихся с результатами проведения работ (протокол
прилагается)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УВР.Щемченко Е.С.

.Щиректор МБОУ СОШ J\Г9 85 В.Н.Бондаренко

350908, erQccHadap, спt. Спшрокорс),tlская, ),,т. Бозорttая, 57, пle-l./ttlaKc (86I)234-82-99
е-mаil : s с h ool 8 S(ok u Ьа п пеl. r u

&
l;1

ii
ъ)
}l

_l/;
fe,

Протокол Л!3

результатов проведения административной контрольной работы по
математике во 2-б классе за 2020-2021 уч.год

от l7.04.2021г.
УМК: М.И.Моро
Учитель: Аверкина Светлана Николаевна

Ns список класса оценка

Александрсlва Поltина 4

29 Бе;rякова Анна 5

]0 Веников .Щми,грий 1

зl Воробьев .Щенис 5

з2 Гукасян Милания
Зорин Александр осв,

j.l Иванова Софья 4

з5 Ильина Есения
з6. Калайджян Андрей t
з7 капчстина Алина .l

з8 Ковалев !,митрий ]
з9 Корсакова Елизавета 5

Кочкtttlян Артепt
41 Маргарян Злата 5

42 Мачуга Алисия .1

4з Миронова Надежда t
Мубаракшин Рустам ]

45 Овчинникова Марьяна 4

46 Оковитый Артем ]
47. олейник Никита
.t8 Орлов Антон

Уреки Егор 5

50 Чугунков Александр 4

5l Чупuова Екатерина _1

52 Шахов Ярослав
5з Шмелев Артем ,1

5,1 Ямщиков Владимир 5

.Щиректор МБОУ СОШ N9 85

члены комиссии:

В.Н.Бондареlrко

Кирбабина Т.Г

- Шмигельская Е.В

Пушкарев Р.О.

Контрольнм работа по теме о теме:
кРешение задач с величинамиD

1'7.04,21г.
28.

5

40.

44.

)

49.